
1/2 Finale des Coupes, palmarès LIF F.S.C.F. Gymnastique féminine

Lieu de la compétition : Saint Amand les Eaux (59) les 21 et 22 janvier 2012

Individuels, SENIORS Classement sur 33 Gyms 54,100

Place NOM PRENOM CLUB SAUT BARRES POUTRE SOL TOTAL
4 LEFRANCOIS Marie G 12,250 10,050 10,800 12,100 45,200
8 JOST Noemie G 12,000 9,000 11,500 12,050 44,550
9 MONTEIRO Laura SGA 12,500 9,300 11,350 11,250 44,400
13 MINGORI Camille JC 12,150 9,050 10,100 11,900 43,200
23 BRETONNEAU Melanie G 11,200 8,700 10,300 9,900 40,100
30 MALINOSKY Maeva JS 11,900 3,250 10,950 10,250 36,350

Individuels, JUNIORS Classement sur 13 Gyms 46,300

Place NOM PRENOM CLUB SAUT BARRES POUTRE SOL TOTAL
3 BONO Anthéa G 11,650 9,850 12,200 11,700 45,400

Nombre de points de la 1ère :

Nombre de points de la 1ère :



Equipes de Ligue, SENIOR Classement sur 6 équipes 250,600

223,850
NOM PRENOM CLUB SAUT BARRES POUTRE SOL TOTAL

BONO Anthéa G 11,650 9,850 12,200 11,700 45,400
MALINOSKY Maeva JS 11,900 3,250 10,950 10,250 36,350

MINGORI Camille JC 12,150 9,050 10,100 11,900 43,200
JOST Noemie G 12,000 9,000 11,500 12,050 44,550

LEFRANCOIS Marie G 12,250 10,050 10,800 12,100 45,200
MONTEIRO Laura SGA 12,500 9,300 11,350 11,250 44,400

Equipes d'association, SENIOR Classement sur 8 équipes 146,250

135,150
NOM PRENOM CLUB SAUT BARRES POUTRE SOL TOTAL

BONO Anthéa G 11,650 9,850 12,200 11,700 45,400
JOST Noémie G 12,000 9,000 11,500 12,050 44,550

BRETONNEAU Melanie G 11,200 8,700 10,300 9,900 40,100
LEFRANCOIS Marie G 12,250 10,050 10,800 12,100 45,200

Nombre de points de la 1ère :

3ème GASSENDIANA, équipe n 27

2ème Ligue ILE DE FRANCE équipe n 08

Nombre de points de la 1ère :



Individuels, CADETTES Classement sur 27 Gyms 45,100

Place NOM PRENOM CLUB SAUT BARRES POUTRE SOL TOTAL
2 DOUKOV Tessi MLE 11,900 9,000 11,150 12,200 44,250
6 BRAGA Andrea SGS 12,000 5,850 11,200 12,050 41,100
14 GESTIN Fanny JS 11,350 6,550 10,100 10,800 38,800
17 GOBILLOT Annabelle SGA 11,450 7,700 10,550 8,350 38,050
21 VUONG Jeanne JS 11,200 5,600 9,050 10,950 36,800

Individuels, MINIMES Classement sur 29 Gyms 49,700

Place NOM PRENOM CLUB SAUT BARRES POUTRE SOL TOTAL
12 HOANG Emilie SGS 11,650 6,500 8,350 12,400 38,900
16 ORMIERES Camille AT 10,900 6,350 11,500 9,750 38,500
19 MAPAKOU Rubis SGS 11,200 5,000 10,300 11,150 37,650
22 DESCHAMPS Alexia JC 10,950 5,350 10,050 10,400 36,750
26 BEYLOT Melanie AT 11,400 4,900 6,750 8,500 31,550
27 ABDOOL RAMAN Inesha JC 10,450 3,800 5,400 10,600 30,250

Individuels, BENJAMINES Classement sur 20 Gyms 45,200

Place NOM PRENOM CLUB SAUT BARRES POUTRE SOL TOTAL
13 KNICKT Charlotte JC 11,300 6,250 8,900 10,300 36,750
16 BEGARD Chloe JC 10,800 5,750 9,700 9,650 35,900

Nombre de points de la 1ère :

Nombre de points de la 1ère :

Nombre de points de la 1ère :



Equipes de Ligue, ESPOIR Classement sur 6 équipes 234,700

203,050
NOM PRENOM CLUB SAUT BARRES POUTRE SOL TOTAL

MAPAKOU Rubis SGS 11,200 5,000 10,300 11,150 37,650
BRAGA Andrea SGS 12,000 5,850 11,200 12,050 41,100

DOUKOV Tessi MLE 11,900 9,000 11,150 12,200 44,250
GOBILLOT Annabelle SGA 11,450 7,700 10,550 8,350 38,050

GESTIN Fanny JS 11,350 6,550 10,100 10,800 38,800
VUONG Jeanne JS 11,200 5,600 9,050 10,950 36,800

Equipes d'association, ESPOIR Classement sur 16 équipes 145,150

112,550
NOM PRENOM CLUB SAUT BARRES POUTRE SOL TOTAL

BEGARD Chloe JC 10,800 5,750 9,700 9,650 35,900
KNICKT Charlotte JC 11,300 6,250 8,900 10,300 36,750

DREUX BINDER Mathilde JC 11,000 5,700 10,700 10,450 37,850
DESCHAMPS Alexia JC 10,950 5,350 10,050 10,400 36,750

Nombre de points de la 1ère :

3ème Ligue ILE DE FRANCE équipe n 07

Nombre de points de la 1ère :

11ème JEUNESSE DE CROISSY, équipe n 26


